



Nyhetsbrev 31 maj 2023

Vi närmar oss en härlig sommar med mycket trav och mer publik på banorna. Det görs stora satsningar på STL Sommar över hela landet där ST bland annat uppmanat banorna att redovisa publiksiffror för att se vilken bana som lyckas bäst i den utmaningen. Här har ni chansen att visa upp er, ordna med hästägartält på publikplats, fixa tipspromenader, lotterier och prata hästägande med era medlemmar och publik. Några nya medlemmar lyckas ni säkert också värva vid de här tillfällena.

Från centralt håll har vi inlett ett projekt för att hjälpa er i de lokala föreningarna att marknadsföra er med riktade erbjudanden till hästägare som ännu inte är medlemmar. Vi kontakter föreningarna i tur och ordning framöver. Travhästägarna Bollnäs var först ut. Färjestad, Jägersro och Gävle står närmast på tur att göra utskick. Fler står på kö.

Den 26 augusti ordnar vi Norrträff och Provinskamp i Sundsvall i samband med Sundsvall Open Trot, tillsammans med Bergsåkers Travhästägarförening. Samla ihop ett gäng från er förening och var med den här dagen. Det kommer att bli en härlig travdag med 100 000 kronor i förstapris i Provinskampen och många kringarrangemang på banan och i hästägartält på publikplats.

Sommarhälsningar

Mikael Melefors, ordförande Travhästägarna

.....

Hederspriser till lokala arrangemang

På Travhästägarnas hemsida kan våra lokalföreningar köpa hederstäckor att dela ut till vinnande ekipage vid olika arrangemang.

Det går också att få tillgång till andra priser som kepsar, fleecehanddukar och liknande som Agria sponsrar med. Tag kontakt med vår styrelseledamot Micke Lindqvist, e-post micke@royalsulky.se så hjälper han er.

Agriaannonsen i travprogrammen

Alla banor har fått annonsen med Travhästägarnas och Agrias logga, att ha med i travprogrammen. Ha lite koll så att annonsen finns med nu när sommartravet sätter igång.

Använd rabatterna hos våra samarbetspartners

Kom ihåg att använda er av de medlemsförmåner som Travhästägarna har tack vare våra samarbetspartners. Hos Best Western, med över 150 hotell i Skandinavien, har vi rabatter på övernattnings. Vi har även rabatter på drivmedel tack vare sponsoravtal med Circle K. Hos RoyalSulky har medlemmar i någon av våra lokalföreningar får 10 procents rabatt på samtliga träningsvagnar och 12 procents rabatt på samtliga tävlingsvagnar. Mer information finns på hemsidan www.travhastagare.se

Uppdatera medlemsregistret

De flesta föreningar har haft årsmöten under våren. Kom ihåg att er föreningsadministratör behöver uppdatera medlemsregistret så att allt stämmer. Kontrollera även era kontaktuppgifter så att de är korrekta. Du når registret enkelt via hemsidan, www.travhastagare.se och vidare på länken <https://skiss.nu/travhastagare/> där du kan klicka dig vidare och logga in. Länken går till den gamla hemsidan, den har vi inte uppdaterat eftersom vi fortsatt utreder möjligheten att byta till ett nytt, mer användarvänligt medlemsregister. Men under tiden är det viktigt att ni som är föreningsadministratörer fortsätter använda registret och uppdaterar kontinuerligt.

Den som har problem med uppdatering eller andra frågor kan kontakta Lena Karlsson via mejl lena.karlsson@travhastagare.se eller 070-3267403 så får ni hjälp.